МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ»
(ГБПОУ  РО «РКСИ»)

П Р И К А З

« 02» мая     2024г.    №70-ОВ
гор. Ростов-на-Дону

     В соответствии с ч. 10 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением правительства
Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил платных
образовательных услуг», Приказом Министерства образования и науки РФ от 21
ноября 2013 г. № 1267 "Об утверждении примерной формы договора об
образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования", Приказом Министерства образования
и науки РФ от 25 октября 2013 г. № 1185 «Об утверждении примерной формы
договора об образовании на обучение по дополнительным образовательным
программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы договоров и дополнительных соглашений, используемых
для оказания платных образовательных услуг в Государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении Ростовской области «Ростовский-
на-Дону колледж связи и информатики» составленных с учетом примерной формы
договора, утвержденной действующим Приказом Министерства образования и
науки РФ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор     С.Н. Горбунов

	МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ»

		2024-10-29T10:00:46+0300
	Горбунов Сергей Николаевич